
V Kadencja 
XVII Posiedzenie KRDL 

 
 

Uchwała 141/V/2021  
Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych  

z dnia 29 kwietnia 2021 roku  
w sprawie zmiany w Regulaminie postępowania i organizacji Zespołu Rzecznika 

Dyscyplinarnego KIDL 
 
 
Na podstawie art. 47 pkt 12) ustawy z dnia 27 lipca 2001 roku o diagnostyce laboratoryjnej (Dz. 
U. z 2020 r. poz. 2061, 2401) w związku z art. 14hb ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 r., poz. 1842 z późn. 
zm.), Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych, zmienia Uchwałę Nr 13/IV/2015 Krajowej Rady 
Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 17 kwietnia 2015 r. w ten sposób, że:  
 

1. W § 15 ustęp 7 otrzymuje brzmienie: 
 

„Wniosek o wyłączenie od udziału w sprawie Rzecznika Dyscyplinarnego lub jego zastępcy 
rozstrzyga Sąd Dyscyplinarny.” 

 

2. W § 15 uchyla się ustęp 8. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi życie z dniem podjęcia. 
 
 
Niniejsza uchwała została podjęta przy udziale 30 członków Krajowej Rady Diagnostów 
Laboratoryjnych na ogólną liczbę 38 członków: 
 
1) za uchwałą –30 
2) przeciw uchwale –0 
3) wstrzymało się –0 
 
 
 
 
 
      Sekretarz KRDL                Prezes KRDL 
 
 
(-) Dorota Krawiecka       (-) Alina Niewiadomska 
 
 
 


